17-02-2024 16:23:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo principal solicitar providências no sentido de que sejam realizadas com
urgência obras de recuperação das vias mencionadas por parte da Secretaria de Obras. Logo, como é de vital
importância em qualquer localidade, as vias públicas devem se encontrar em boas condições de modo a permitir o
correto fluxo de veículos, sem isso o deslocamento das pessoas fica prejudicado trazendo transtornos e até mesmo
entrave ao desenvolvimento da região. Ademais, o risco à integridade física das pessoas, condutores, passageiros e até
mesmo pedestres, é evidente em ruas e avenidas com pavimentação ruim. Certo do atendimento desta solicitação,
aguardo providências.

solicitação de pavimentação asfáltica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA BRASIL, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-716, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA ITUMBIARA ATÉ A RUA JERÔNIMO MARTINS DO
NASCIMENTO..

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 32103/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total